
Ivýkaz výměr - cenová nabídka Oprava sanitárního zařízeni ve stanici metra

A Stavební část
1 Vybouráni dlažby, vC. Podkladních betonu m2 2 289,60
2 Vybourání obkladů m2 4 197,60
3 Vybourání stáva jÍcÍch dveří kpl 1 632,40
5 Podkladní beton m3 6 360,00
6 Vnitřní omítky, záhozy ŠIlců, opravy m2 23 373,00
7 Dodávka obkladů m2 10 875,60
8 Montáž obkladů vč.spárování m2 14 500,80
9 Dodávka dlažby m2 3 996,12
10 Montáž dlažby vč.spárováni m2 5 342,40
11 SamonivelačnI stěrky m2 8 490,60
12 HydroizolačnI stěrka m2 4 006,80
13 Malby m2 7 902,30
14 Dveře vstupní plechové + zárubeň 900 vC. zámku a kov. kpl 6 784,00
15 Dveře plechové + zárubeň 800 vC. zámku a kov. kpl 6 572,00
16 Dveře plechové + zárubeň 700 vC. zámku a kov. kpl 12 508,00
18 celkem bez DPH 118 831,22

B Technologická část
1 Dmtž mycího žlabu, vC. kotveni, zápach uzávěry, výtokové armatury hod 1102,40
2 Dmtž stávaiícího vodovod. potrubí do ON 32 hod 2 204,80
3 Dmtž stávajícítepe|né izolace vodovod. potrubí do ON 32 hod 551,20
4 Dmtž stávajÍcÍho kanal. potrubí do ON 110 hod 5 342,40
5 Řezný materiál šoub 3 354,90
6 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 11 872,00
7 Frézování drážek na potrubí brň 2 968,00
8 Kulový uzávěrdo ON 32 ks 924,32
9 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 32 brň 6 254,00



10 KanalizačnI potrubí nerez do ON 110 vC. tvarovek brň 15 582,00
11 KotvIcI prvky šoub 2 268,40
12 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevnění kpl 3 307,20
13 Baterie umyvadlová nástěnná páková kpl 2 098,80
14 Zhotovení prostupů žb. Konstrukcí kpl 3 710,00
15 Zrcadla ks 1 378,00
16 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 148,40
17 TesnÍcÍ materiál šoub 371,00
18 |nsta|ačni materiál šoub 1335,60
19 ÚpŕävY na elektrorozvodech hod 5 194,00
20 Proplach potrubído ON 32 brň 2 120,00
21 Tlakové zkouška potrubí do ON 110 brň 5 300,00
23 Protipožární ucpávky kpl 22 207,00
24 Kolejová doprava kp! 21200,00
26 celkem bez DPH 120 794,42

Oprava služební sociálky muži-předsíň celkem 239 625,64

Oprava služební sociálky muži - WC,
A Stavební část
1 Vybourání dlažby, vC. Podkladních betonu m2 3 052,80
2 VybouránIobkladů m2 9 444,60
3 Vybouráni stávaiÍcÍch dveří kpi 1 224,30
5 Podkladní beton m3 76 320,00
6 Vnitřní omítky, záhozy šIlců, opravy m2 43 629,60
7 Dodávka obkladů obkladů m2 24 168,00
8 Montáž obkladů vč.spárování m2 32 626,80
9 Dodávka dlažby m2 5 787,60

10 Montáž dlažby vč.spárování m2 7 123,20
11 Samon jve|ačnj stěrky m2 11320,80
12 HydroizolačnI stěrka m2 12 020,40
13 Malby m2 7 902,30
14 Dveře WC dřevěné + zárubeň 600 vC. zámku a kov. kpl 18 444,00
16 celkem bez DPH 253 064,40

B Technologická část
1 Dmtž WC keramiky vC. splachovací armatury, potrubí hod 2 204,80
2 Dmtž pisoáru, vC. zápachové uzávěry hod 1 102,40
3 Dmtž stávajÍcÍho vodovod. potrubí do ON 32 hod 3 858,40



4 Dmtž stávajÍcÍ tepelné izolace vodovod. potrubí do ON 32 hod 826,80
5 Dmtž stávajÍcÍ litinové vpusti, vC. vybourání žb. Kce hod 1102,40
6 Dmtž stávajIcího kanal. Litinového otrubí do ON 110 hod 7 123,20
7 Řezný materiál šoub 6 709,80
8 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 21 369,60
9 Frézovánídrážek na potrubí brň 5 342,40
10 Kulový uzávěr do ON 32 ks 1386,48
11 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 32 brň 11 257,20
12 KanalizačnI potrubí nerez do ON 110 vC. tvarovek brň 51 940,00
13 Čistící kus DN100 nerez ks 4 134,00
14 KOtvÍCÍ prvky šoub 17 808,00
15 WC mísa vC. sedátka kpl 15 597,90
16 Splachovač WC tlakový ventil vC. potrubí a manžety kpl 5 914,80
17 Pisoár vC. zápl. Uzávěr ks 5 348,76
18 Tlačný venitl pisoárový komplet šoub 1 740,52
19 SilikonovánI zařizovacích předmětů m 9 116,00
20 Podlahová vpusť vC. izolační sady šoub 2 014,00
21 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 445,20
22 TesnIcI materiál šoub 8 056,00
23 |nsta|ačni materiál šoub 41022,00
24 Úpravy na elektrorozvodech hod 6 741,60
25 Proplach potrubido ON 32 brň 3 816,00
26 Tlakové zkouška potrubí do ON 110 brň 9 540,00
28 Protipožární ucpávky kpl 44 414,00
29 Kolejová doprava kpl 21200,00
31 celkem bez DPH 311 132,26

Oprava služební sociálky muži - WC, - celkem ' 564 196,66

Oprava služební sociálky muži - sprchy
A Stavební část
1 Vybouráni dlažby, vC. Podkladních betonu m2 4 579,20
2 Vybouráníobk]adů m2 11018,70
3 Podkladní beton m3 114 480,00
4 Vnitřní omítky, záhozy šIlců, opravy m2 54 017,60



5 Dodávka obkladů obkladů m2 29 001,60
6 Montáž obkladů vč.spárování m2 38 668,80
7 Dodávka dlažby m2 7 568,40
8 Montáž dlažby vč.spárováni m2 8 904,00
9 Samonivelačni stěrky m2 16 981,20
10 Hydroizolační stěrka (i pod obklady ve sprše + sokl ) m2 32 054,40
11 Malby m2 15 428,30
13 celkem bez DPH 332 702,20

0,00
B Technologická část
1 Dmtž umyvadla vC. zápach. Uzávěry, výtokové armatury hod 1102,40
2 Dmtž sprchové vaničky, vC. zápach. Uzávěry, zástěny - 3kpl hod 2 204,80
3 Dmtž stávajÍcÍho vodovod. Potrubí do ON 32 hod 8 819,20
4 Dmtž stávající tepelné izolace vodovod. Potrubí do ON 32 hod 1102,40
5 Dmtž stávajícího kanal. Potrubí do DN 110 hod 8 013,60
6 Řezný materiál šoub 3 354,90
7 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 30 867,20
8 Frézování drážek na potrubí brň 7 716,80
9 Kulový uzávěr do ON 32 ks 1 848,64

10 Mtž izolace tl. 25 mm do ON 32 brň 16 260,40
11 Kanalizační potrubí nerez do ON 110 vC. tvarovek brň 57 134,00
12 Kotvící prvky šoub 4 536,80
13 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevněni kpl 4 960,80
14 Baterie umyvadlová nástěnná páková kpl 3 148,20
15 Vanička sprchová čtverec - litý mramor, vC. nosné Kce a sifonu 900X900 kpl 26 678,08
16 Zástěna sprchová bočnístěna pevná kpl 3 074,00
17 Zástěna sprchová kpl 15 908,48
18 Podezdění sprchové vaničky kpl 8 056,00
19 Baterie podomítková sprchová vC. sprch. Kropítka, i-box kpl 57 019,52
20 Vyhotovení napojovacího místa pro rozvod SV SV, TV šoub 26 425,80
21 Podlahová vpusť, vC. izolační sady šoub 2 014,00
22 Silikonování zařizovacích předmětů m 18 232,00
23 Zrcadla ks 2 067,00
24 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 593,60



25 TesnÍcÍ materiál šoub 371,00
26 |nsta|ačnj materiál šoub 1 780,80
27 Úpravy na elektrorozvodech hod 8 310,40
28 Proplach potrubido ON 32 brň 5 512,00
29 Tlakové zkouŠka potrubído ON 110 brň 13 780,00
31 Protipožární ucpávky kpl 71062,40
32 Kolejová doprava kpl 21 200,00
34 celkem bez DPH 433 155,22

Oprava služební sociálky muži - sprchy, - celkem 765 857,42

Oprava služební sociálky - muži - zřízení 3ks WC
A Stavební část
1 Vybouráni dlažby, vC. Podkladních betonu m2 1 526,40
2 Vybourání 3 otvorů pro dveře kpl 8 268,00
3 Vybourání stáva jIcich dveří kpl 408,10
4 Vyzdění příčky tl.150mm m2 10 260,80
5 Vybouráníobk|adů m2 4 022,70
7 Podkladní beton m3 38 160,00
8 Vnitřní omítky, záhozy šIlců, opravy m2 31 683,40
9 Dodávka obkladů obkladů m2 15 306,40
10 Montáž obkladů vč.spárováni m2 20 542,80
11 Dodávka dlažby m2 2 671,20
12 Montáž dlažby vč.spárováni m2 3 561,60
13 Samonivelační stěrky m2 5 660,40
14 HydroizolačnI stěrka m2 6 010,20
15 Malby m2 7 526,00
16 Dveře vnitřní + zárubeň 600 vC. zámku a kov. kpl 18 444,00
18 celkem bez DPH 174 052,00

B Technologická část
1 Dmtž výlevky vC. výtokové armatury hod 551,20
2 Vyhotovení napojovacího místa pro rozvod SV,TV ks 26 425,80
3 Vyhotovení napojovacího místa pro rozvod kanalizace do ON 110 ks 4 054,50
4 Dmtž stávajÍcÍho vodovod. Potrubí do ON 32 hod 1102,40
5 Dmtž stávajÍcÍ tepelné izolace vodovod. Potrubí do ON 32 hod 551,20
6 Dmtž stávajÍcÍho kanal. Potrubí do ON 110 hod 1 780,80



7 Řezný materiál šoub 3 354,90
8 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 4 922,64
9 Frézovánidrážek na potrubí brň 1 780,80
10 Kulový uzávěr do ON 32 ks 924,32
11 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 32 brň 3 752,40
12 Kanalizační potrubí nerez do ON 110 vC. tvarovek brň 20 776,00
13 ČistÍcÍ kus ON 110 - nerez ks 4 134,00
14 Kotvící prvky šoub 8 904,00
15 WC vC. sedátka kpl 15 597,90
16 Tlačný ventil WC vC. splach potrubí, manžety šoub 9 641,76
17 Silikonování zařizovacích předmětů šoub 10 027,60
18 Zrcadla ks 689,00
19 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 148,40
20 Zhotovení e|ektroinsta|aci pro nové WC - 3kpl hod 8 988,80
21 E|ektroinsta|ační materiál, vC. svítidel kpl 11 607,00
22 Tesnicí materiál šoub 3 710,00
23 Instalační materiál šoub 11130,00
24 Proplach potrubído ON 32 brň 1272,00
25 Tlakové zkouška potrubí do DN 110 brň 3 180,00
27 Protipožární ucpávky kpl 39 972,60
28 Kolejová doprava kpl 21 200,00
30 celkem bez DPH 220 180,02

Oprava služební sociálky - muži - zřIzení 3ks WC, - celkem 394 232,02

Oprava služební sociálky ženy - předsíň,
A Stavební část
1 Vybouráni dlažby, vC. Podkladních betonu m2 2 798,40
2 Vybourání obkladů m2 4 897,20
3 Vybourání stávaiÍcÍch dveří kpl 1 632,40
5 Podkladní beton m3 69 960,00
6 Vnitřní omítky, záhozy šIlců, opravy m2 28 047,60
7 Dodávka obkladů m2 12 486,80
8 Montáž obkladů vč.spárování m2 16 917,60
9 Dodávka dlažby m2 5 342,40



10 Montáž dlažby vč.spárování m2 6 529,60
11 Samonivelační stěrky m2 10 377,40
12 Hydroizolační stěrka m2 10 017,00
13 Malby m2 9 783,80
14 Dveře vstupní plechové + zárubeň 900 vC. zámku a kov. kpl 6 784,00
15 Dveře pIechové + zárubeň 700 vC. zámku a kov. kpl 18 762,00
17 celkem bez DPH 204 336,20

B Technologická část
1 Dmtž umyvadla vC. záplach. uzávěry, výtokové armatury hod 1 102,40
3 Dmtž stávaiÍcÍho vodovod. potrubí do ON 32 hod 2 204,80
4 Dmtž stávaiÍcÍ tepelné izolace vodovod. potrubí do ON 32 hod 551,20
5 Dmtž stávajÍcÍho kanal. potrubí do ON 110 hod 4 452,00
6 Řezný materiál šoub 3 354,90
7 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 16 620,80
8 Frézování drážek na potrubí brň 4 155,20
9 Kulový uzávěr do ON 32 ks 924,32
10 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 32 brň 8 755,60
11 Kanalizační nerezové potrubí do DN 110 vC. tvarovek brň 20 776,00
12 Kotňcí prvky šoub 2 268,40
13 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevnění kpl 3 307,20
14 Baterie umyvadlová nástěnná páková kpl 2 098,80
15 Silikonování zařizovacích předmětů m 7 292,80
16 Zrcadla ks 1378,00
17 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 148,40
18 Úpravy na elektrorozvodech hod 3 370,80
19 Tesníci materiál šoub 371,00
20 Instalační materiál šoub 1 335,60
21 Proplach potrubído ON 32 brň 2 968,00
22 Tlakové zkouška potrubí do ON 110 bm 7 420,00
24 Protipožární ucpávky kpl 26 648,40
25 Kolejová doprava kpl 21 200,00
27 celkem bez DPH 142 704,62

Oprava služební sociálky ženy předsíň, celkem 347 040,82

Oprava služební sociálky ženy - WC,
A Stavební část
1 Vybourání dlažby, vC. Podkladních betonu m2 2 798,40



2 Vybouráníobkladů m2 15 391,20
3 Vybouráni stáva jÍcÍch dveří kpl 1 632,40
5 Podkladní beton m3 69 960,00
6 Vnitřní omítky, záhozy šliců, opravy m2 58 172,80
7 Dodávka obkladů vč.spárování m2 38 668,80
8 Montáž obkladů m2 53 169,60
9 Dodávka dlažby vč.spárování m2 5 342,40

10 Montáž dlažby m2 6 529,60
11 Samonive|ačni stěrky m2 10 377,40
12 HydroizolačnI stěrka m2 30 718,80
13 Malby m2 13 170,50
14 Dveře WC dřevěné + zárubeň 600 vC. zámku a kov. kpl 24 592,00
16 celkem bez DPH 330 523,90

B Technologická část
1 Dmtž WC keramiky vC. splachovací armatury, potrubí hod 2 204,80
2 Dmtž bidetu, vC. zápachové uzávěry a kotvení hod 551,20
3 Dmtž umyvadla vC. záplach. uzávěry, výtokové armatury hod 551,20

4 Dmtž stávajícího vodovod. potrubí do ON 32, vC. systému směšovače TV hod 2 204,80

5 Dmtž stávajÍcÍ tepelné izolace vodovod. potrubí do DN 32 hod 1102,40
6 Dmtž stávajÍcÍho kanal. potrubí do ON 110 hod 9 794,40
7 Řezný materiál šoub 6 709,80
8 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 18 995,20
9 Frézování drážek na potrubí brň 4 748,80

10 Kulový uzávěr do ON 32 ks 1 386,48
11 Vyhotovení napojovacího místa na stávajÍcÍ rozvody kpl 26 425,80
12 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 32 brň 10 006,40
13 Kanalizační potrubí nerez. do ON 110 vC. tvarovek brň 57 134,00
14 Kotvící prvky šoub 2 268,40
15 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevnění kpl 1 653,60
16 Baterie umyvadlová nástěnná páková kpl 1 049,40
17 WC vC. sedátka kpl 15 597,90
18 Tlačný ventil WC vC. splach potrubí, manžety ks 5 914,80
19 Bidet ks 6 498,86



20 Bidetová baterie, vC. rohových ventilů ks 1 940,86
21 SiHkonováni zařizovacích předmětů m 10 939,20
22 Podlahová vpusť vC. izolační sady šoub 2 014,00
23 Zrcadla ks 689,00
24 Hygienické doplňky- dvojhačky na oděv ks 593,60
24 Úpravy na elektrorozvodech hod 3 370,80
25 ŤesnÍcÍ materiál šoub 371,00
26 |nsta|ačnj materiál šoub 1 780,80
27 Proplach potrubido ON 32 brň 3 392,00
28 Tlakové zkouška potrubí do ON 110 brň 8 480,00
30 Protipožární ucpávky kpl 44 414,00
31 Kolejová doprava kpl 21 200,00
33 celkem bez DPH 273 983,50

Oprava služební sociálky ženy WC, - celkem 604 507,40

Oprava služební sociálky ženy - sprchy
A Stavební část
1 Vybourání dlažby, vC. Podkladních betonu m2 3 307,20
2 Vybourániobkladů m2 9 269,70
3 Podkladní beton m3 114 480,00
4 Vnitřní omítky, záhozy šIlců, opravy m2 43 110,20
5 Dodávka obkladů obkladů m2 23 362,40
6 Montáž obkladů vč.spárování m2 32 022,60
7 Dodávka dlažby m2 7 271,60
8 Montáž dlažby vč.spárováni m2 7 716,80
9 Samonivelační stěrky m2 12 264,20

10 Hydroizolační stěrka (i pod obklady ve sprše + sokl ) m2 25 376,40
11 Malby m2 11289,00
13 celkem bez DPH 289 470,10

0,00
B Technologická část
1 Dmtž umyvadla, výlevky, wc hod 1 653,60
2 Dmtž sprchové vaničky, vC. zápach. Uzávěry, zástěny - 3kpl hod 1 653,60
3 Dmtž stávajÍcÍho vodovod. Potrubí do ON 32, vC. systému směšovače TV hod 3 858,40
4 Dmtž stávajÍcÍtepe]né izolace vodovod. Potrubí do ON 32 hod 1102,40



5 Dmtž stávajícIho kanal. Potrubí do ON 110 hod 9 794,40
6 Řezný materiál šoub 6 709,80
7 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 15 433,60
8 Frézovánidrážek na potrubí brň 9 646,00
9 Kulový uzávěr do ON 32 ks 1 848,64
10 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 32 brň 8 130,20
11 Kanalizační potrubí nerez do ON 110 vC. tvarovek brň 25 970,00
12 KOtVÍCÍ prvky šoub 6 805,20
13 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevnění kpl 4 960,80
14 Baterie umyvadlová nástěnná páková kpl 3 148,20
15 Vanička sprchová čtverec - litý mramor, vC. nosné Kce a sifonu 900X900 kpl 13 339,04
16 Podezděni sprchové vaničky kpl 3 816,00
17 Zástěna sprchová kpl 7 954,24
18 Baterie podomítková sprchová vC. sprch. Kropítka, i-box kpl 28 594,56
19 Vyhotoveni napojovacího místa pro rozvod SV SV, TV šoub 26 425,80
20 SilikonovánI zařizovacích předmětů m 19 143,60
21 Zrcadla ks 2 067,00
22 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 296,80
22 Úpravy na elektrorozvodech hod 3 370,80
23 ŤesnÍcÍ materiál šoub 371,00
24 lnstalační materiál šoub 2 671,20
25 Proplach potrubí do ON 32 brň 2 756,00
26 Tlakové zkouška potrubido ON 110 brň 6 890,00
28 Protipožární ucpávky kpl 44 414,00
29 Kolejová doprava kpl 21200,00
31 celkem bez DPH 284 024,88

Oprava služební sociálky ženy - sprchy, - celkem Ĺ' ",, ,l ' ' 573 494,98

0,00
1 Dokladová dokumentace + zaměření kpl 68 900,00

0,00
'lOprava služebn"ho sanMrního zařízení Háje ce kem bjz):iijéH::" "' h," " " l)" ',! " 3 557 854,94



Jednotkové ceny zahrnuji:

- cenu materiálu, cenu práce, odvoz a uskladnění veškerých zbytkových materiálů a obalů, dopravu, práci v noci, apod.
- dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
- vnitrostaveništnl přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
- odvoz a likvidace kovového odpadu.
- příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zv/áŠt:



výkaz výmc'r - cenová nabídka Oprava sanitárního za7izeni ve stanici

:,Ýk'" "Ý,T"
""' ; .' 'i Nm 'l Z l' t, č' \ ·1, . ,. ,, , , . " , " ,. .' .,' '.'a" ·9'1'

j')) ="""""'"r'""".' .ii"' .': ,.- )Éá "i;'"-' .: "'í 'l ,,,F ;,č';- ii

||,il YUL.
" ,,má. , ., l -- - _--.-. . ... ... .--..- .... . -.-. ... _ ..._ _ -. .. .. _-. -.... .___ _ ..-.-: _ .-

"" A Stavební 7ást

1 VyljoL|Tán d!azb ," v". Pod,c!ad",, "l' Děl )ň.| m2 1 272,00
2 Vy!jojran| cbk'acP m2 5 421,90
3 Vybouráni stávajicich cive"N kpl 408,10
5 Pocik!adm beton m3 6 360,00
6 Vn|t?ni omítky. záhozy slicZ opravy m2 36 358,00
7 Dodávka obk|ad? m2 14 098,00
8 Montáž obklad? vZspárování m2 18 730,20
9 Dodávka dlažby m2 2 671,20
10 Montáž dlažby vZspárováni m2 2 968,00
11 Samonive|a?ni st?rky m2 4 717,00
12 Hydroizo|a?ni st?rka ( i pod obklady ve sprše " sokl ) m2 16 027,20
13 Malby m2 11 289,00
15 Dve?e vstupní " zárube? 700 vZ zámku a kov. kp| 21 200,00
17 celkem bez DPH 141 520,60

B Technologická ?ást
1 Dmtž umyvadla v?. záplach. uzáv?ry, výtokové armatury hod 1 102,40
2 Dmtž sprchové vani?ky vq. záplach. uzávMy, sprchvé zást?ny hod 1 653,60
3 Dmtž stávajÍcÍho vodovod. potrubí do DN 32 hod 6 614,40
4 Dmtž stávající tepelné izolace vodovod. potrubí do DN 32 hod 2 204,80
5 Dmtž stávajÍcÍho kanal. potrubí do DN 110 hod 10 684,80
6 ?ezný materiál šoub 6 709,80j
7 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm v?. tvarovek Press brň 23 744,00
8 Frézování drážek na potrubí brň 7 420,00
9 Kulový uzáv?r do DN 32 ks 2 772,96
10 Mtž izolace ti. 25 mm do DN 32 brň 12 508,00|
11 Kana]iza?ní potrubí do DN 110 v?. tvarovek brň 77 910,00



12 Kotvící prvky šoub 4 536,80
13 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, V?. sifon, upevn?ní kpl 3 307,20

l 14 Baterie umyvadlová nást?nná páková kpl 2 098,80
\ldlll!t\d 3µlu|uva Ill|d||[U|, V !. KLL d DlUllU kpl 6 784,0015 mnYmn

16 Podezd?ní vani?ky kpl 4 028,00
I 17 Zást?na sprchová ks 7 950,00

18 Silikonování za?izovacích p?edMt? m 8 204,40
19 Baterie nást?nná sprchová 150 mm ks 2 724,20
20 sprchový set ks 7 653,20
21 podlahový vpus? v?. izola?ní sady soub 2 624,56

' 22 Zrcadla ks 1 378,00
.i 23 Hygienické dopl?ky - dvojha?ky na od?v ks 508,80

24 Práce v kolejišti - Dmtž kaň. potrubí hod 54 537,00
25 Práce v kolejišti - Mtž kaň potrubí - nerez hod 128 959,60
26 Tesnici materiál šoub 742,00
27 |nstala?ni materiál soub 2 671,20
28 Nosné konstrukce m 16 960,00
29 Proplach potrubí do DN 32 brň 4 240,00
30 Tlakové zkouška potrubí do DN 110 brň 10 600,00

l 32 Protipožárni ucpávky kpl 44 414,00
' 33 Kolejwá doprava kp| 21 200,00

35 celkem bez DPH 489 446.,52
ä|IĹ l

íl
U

A Stavební ?ást
1 Vybouráni dlažby. v?. Podkladních betonu m2 1 272,00
2 Vybouráni obklad" m2 4 547,40

í 4 Podkladní beton m3 25 970,00
5 Vnit?ni omítky. záhozy šIicZ opravy m2 25 970,00
6 Dodávka obklad" obklad' m2 11 681,20
7 Montáž obk]ad? v?spárováni m2 15 709,20
8 Dodávka dlažby m2 2 226,00
9 Montáž dlažby v? spárováni m2 2 968,00

10 Samonive|a?ni st7rky m2 4 717,00
11 Hydroizola"ni st?rka ( i pod obklady ve sprše " sokl) m2 8 013,60

l 12 Malby m2 10 536,40



13 Dve?e vstupní " zárube? 700 v?. zámku a kov. kp| 6 254,00
15 celkem bez DPH 119 864,80

B Techno/ogická ?ást
1 Dmtž umyvadla v?. záplach. uzáv?ry, výtokové armatury hod 1 102,40
2 Dmtž sprchové vani?ky V?. záplach. uzávXy, sprchvé zást?ny hod 1 653,60
3 Dmtž stávajícího vodovod. potrubí do DN 32 hod 5 512,00
4 Dmtž stávajicí tepelné izolace vodovod. potrubí do DN 32 hod 2 204,8
5 Dmtž stávajÍcÍho kanal. potrubí do DN 110 hod 8 904,00
6 ?ezný materiál soub 2 734,80
7 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vZ tvarovek Press brň 15 433,60
8 Frézování drážek na potrubí brň 5 045,60
9 Kulový uzáv?r do DN 32 ks 2 772,96
10 Mtž izolace ti. 25 mm do DN 32 brň 8 130,20 ,
11 Kanaliza?ní potrubí do DN 110 v?. tvarovek brň 26 489,40
12 KOMCI prvky šoub 4 452,00
13 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, v?. sifon, upevn?ní kpl 3 307,20
14 Baterie umyvadlová nást?nná páková kpl 2 098,80

VällRI(d mjluluvd IllldlIIUI, V!. I|(jb|le icll d blNjllú15 RnnYmn kpl 3 392,0
16 Podezd?ní vani?ky kpl 2 014,00
17 Zást?na sprchová ks 3 074,00|
18 Silikonování za?izovacich p?edMt? m 8 204,40
19 Baterie nást?nná sprchová 150 mm ks 2 724,20
20 sprchový set ks 3 826,60
21 Podlahová vpus? v?. izola?nj sady šoub 1 312,28
22 Zrcadla ks 1 378,00
23 Hygienické dop!?ky - dvojha?ky na od?v ks 254,40
24 Práce v kolejišti - Dmtž Kan. potrubí hod 47 265,40
25 Práce v kolejišti - Mtž kaň. potrubí - nerez hod 117 236,00"
26 Tesnící materiál šoub 742,00
27 |nsta|a?ní materiál šoub 2 671.20
28 Proplach potrubí do DN 32 brň 3 604,00
29 Tlakové zkouška potrubí do DN 110 brň 9 010,00
31 Protipožární ucpávky kpl 44 414,00
32 Kolejová doprava kp| 21 200,00
34 celkem bez DPH 362 163,8

'ŽenY:



ní WC
: i A Stavební ?ást
; 1 Vybourání dlažby, vZ Podkladních betonu m2 1 272,00

2 Vybourání obklad? m2 1 574,10
! 3 Vybouráni stávajících dve?í kpl 1 224,30

4 Podkladní beton m3 31 800,00
5 Vnit?ní omítky, záhozy šIlc?, opravy m2 27 008,80

: 6 Dodávka obk|ad? obk|ad? m2 3 625,20
7 Montáž obklad? v?spárování m2 5 437,80
8 Dodávka dlažby m2 2 671,20l 9 Montáž dlažby v?.spárování m2 2 968,00

10 Samonive|a?ní st?rky m2 4 717,00

, 11 Hydroizola?n1 st?rka ( i pod obklady ve sprše " sokl ) m2 3 339,00q 12 Malby m2 15 804,60
13 Dve?e vstupní " zárube? 700 V?. zámku a kov. kp| 18 762,00

} 15 !celkem bez DPH 120 204,00

B Technologická ?ást
] 1 Dmtž umyvadla, výlevky, WC hod 1 102,40

2 Dmtž stávajícího vodovod. Potrubí do DN 32 hod 2 204,80
3 Dmtž stávající tepelné izolace vodovod. Potrubí do DN 32 hod 1 102,40
4 Dmtž stávajícího kanal. Potrubí do ON 110 hod 4 452,00
5 ?ezný materiál soub 3 354,90
6 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm v?. tvarovek Press brň 20 182,40

l 7 Frézování drážek na potrubí brň 5 045,60
8 Kulový uzáv?r do DN 32 ks 924,32

. 9 Mtž izolace ti. 25 mm do DN 32 brň 7 504,80Í 10 Kanaliza?ní potrubí do DN 110 v?. tvarovek brň 25 970,00
11 Kotvící prvky soub 2 268,40
12 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, VZ sifon, upevn?ní kpl 1 653,60

' 13 Baterie umyvadlová nást?nná páková kpl 1 049,40
14 WC VZ sedátka kpl 5 199,30
15 Tla?ný ventil WC v?. splach potrubí, manžety soub 1 971,60
16 Bidet ks 3 964,40

" 17 LJlULLUUcl ljdLLIIL .>LUjclllKUUä lld3L!lllld V!. |Ul|Uvyu| \JUllLl1!
1/?" ks 1 229,60I 18 Výlevka ks 1 717,20



19 Baterie d?ezová nást?nná 150 mm ks 1 362,10!
20 Silikonováni za?izovacich p?edm?t? m 8 204,40
21 Zrcadla ks 689,00"
22 Hygienické dopPky - dvojha?ky na od?v ks 296,801
23 Práce v kolejišti - Dmtž kaň. potrubí hod 40 513,20 .
24 Práce v kolejišti - Mtž kaň. potrubí - nerez hod 100 488,00
25 Tesnici materiál šoub 742,00
26 |nsta|a?nj materiál šoub 2 671,20
27 Proplach potrubí do DN 32 brň 2 544,00 I
28 Tlakové zkouška potrubí do DN 110 brň 6 360,00j

- 30 Protipožární ucpávky kpl 44 414,00í: 31 Ko!e|ová doprava kp| 21 200,00
! 33 celkem bez DPH

, 320 381,82,;ní WC
I

:"Í ;C Stavební ?ást

1 Vybourání dlažby, v?. Podkladních betonu m2 2 035,20
' 2 Vybourání obklad? m2 8 570,10
i 3 Vybourání stávajících dve¶ kpl 1 224,30

, 4 Podkladní beton m3 31 800,00! 5 Vnit?ni omítky, záhozy šIlc?, opravy m2 27 008,80
6 Dodávka obklad? obklad? m2 3 625,20
7 Montáž obklad? vZspárování m2 5 437,80
8 Dodávka dlažby m2 3 116,40
9 Montáž dlažby v?.spárování m2 2 968,00

10 Samonivela?ní st?rky m2 7 547,20
11 Hydroizola?ní st?rka ( i pod obklady ve sprše " sokl ) m2 15 359,40
12 Malby m2 13 170,50
13 Dve?e vstupní " zárube? 700 v?. zámku a kov. kpl 6 254,00
14 Dve?e vstupní " zárube? 600 V?. zámku a kov. kpl 12 296,00
16 celkem bez DPH 140 412,90

B Technologická ?ást
1 Dmtž umyvadla, pisoár, WC hod 3 307,20i

l 2 Dmtž stávajícího vodovod. Potrubí do DN 32 hod 2 204,80
3 Dmtž stávající tepelné izolace vodovod. Potrubí do DN 32 hod 826,80ý



4 Dmtž stávajícího kanal. Potrubí do DN 110 hod 4 452,00
l 5 ?ezný materiál soub 6 709,80

6 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm v?. tvarovek Press brň 18 995,20
7 Frézování drážek na potrubí bm 5 639,20

l 8 Kulový uzáv?r do DN 32 ks 2 772,96
9 Mtž izolace ti. 25 mm do DN 32 brň 10 006,40

10 Kanaliza?ni potrubí nerez do DN 110 v?. tvarovek brň 67 522,00
11 ?istící kus DN 110 - nerez ks 8 268,00
12 Kotvící prvky šoub 4 536,80

l 13 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, v?. sifon, upevn?n1 kpl 1 653,60
14 Baterie umyvadlová nást?nná páková kpl 1 049,40
15 WC v? sedátka kpl 10 398,60

} 16 T|a?ný ventil WC V?. splach potrubí, manžety šoub 6 427,84
17 Pisoár V?. zápl. Uzáv?r ks 8 023,14
18 Tla?ný venitl pisoárový komplet soub 2 610,78
19 podlahová vpus? V?. izola?ni sady soub 3 074,00
20 Silikonování za?izovacích p?edm?t? soub 10 027,60
21 Zrcadla ks 689,00
22 Hygienické dopl?ky - dvojha?ky na od?v ks 296,80
23 Práce v kolejišti - Dmtž kaň. potrubí hod 72 716,00

j 24 Práce v kolejišti - Mtž kaň. potrubí - nerez hod 184 228,00
25 Tesnící materiál šoub 742,00

I 26 |nsta|a?nj materiál soub 2 671,20
27 Proplach potrubí do DN 32 brň 3 392,00

l 28 Tlakové zkouška potrubí do DN 110 brň 8 480,00
! 30 Protipožární ucpávky kpl 44 414,00

31 Kolejová doprava kpl 21 200,00
33 celkem bez DPH 517 335,12

|| || i |/| Lv l

1 Dokladová dokumentace" zam??eni kpl 46 640,00

ÍzenÍ ' 2 257 969,60

Jednotkové cenv zahrnuji:

- cenu materiálu, cenu práce, odvoz a usk/adn?ni veškerých zbytkových materiál? a obal?, dopravu, práci v noci, apod.



- dodávku a montáž v?etn? pomocného lešení pokud není uvedeno jednot/iv?.
- vnitrostaveništni p?esun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
- odvoz a likvidace kovového odpadu.
- p?ip/atky na p?ipadné ztížené podmínky, které nejsou vykázány ZV/áŠ?.



výkaz vým?r - cenová nabídka Oprava sanitárního za?izení

g

Í)')')')':))')))))'))')'|))'"))) )'))U")|))i))))))'))')'j)'")""'"l Í)' ))))1")í")):'
a

Miiiu
An '?

A Stavební ?ást
1 Vybourání dlažby, V?. Podkladních betonu m2 3 052,80
2 Vybourání obklad? m2 9 969,30 .

ä 3 Vybouráni stávajících dve?í kpl 1 632,40±
5 Podkladní beton m3 12 720,00
6 Vnit?ní omítky, záhozy šIlc?, opravy m2 29 605,80
7 Dodávka obklad? m2 24 168,00
8 Montáž obklad? vZspárování m2 22 355,40
9 Dodávka dlažby m2 5 342,40
10 Montáž dlažby v?.spárování m2 4 579,20
11 Samonive|a?ní st?rky m2 11 320,80
12 Hydroizo|a?ní st?rka m2 8 013,60,
13 Malby m2 9 031,20
14 Dve?e vstupní plechové " zárube? 1100 V?. zámku a kov. kpl 7 314,00
15 Dve?e plechové " zárube? 600 vZ zámku a kov. kpl 12 296,00

_ 17 celkem bez DPH
161 400,90^

B Technologická ?ást

, 1 Dmtž umyvadla vZ záplach. uzáv?ry, výtokové armatury hod
551,20

2 Dmú stávajícího vodovod. potrubí do DN 32 hod 2 204,80
3 Dmú stávající tepelné izolace vodovod. potrubí do DN 32 hod 551,20
4 Dmtž stávajícího kanal. potrubí do DN 110 hod 2 671,20
5 ?ezný materiál soub 3 354,90
6 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vZ tvarovek Press brň 11 872,00

: 7 Frézování drážek na potrubí brň 2 968,00
8 Kulový uzáv?r do DN 32 ks 924,32
9 Mlž izolace ti. 25 mm do DN 32 brň 6 254,00
10 Kana|iza?ní potrubí nerez do DN 110 v?. tvarovek brň 20 776,00



11 ?istÍcÍ kus DN100 nerez ks 4 134,00
12 Kotvicí prvky šoub 2 268,40
13 Umyvátko bez otvoru 40 cm, v?. sifon, upevn?ní kpl 1 653,60
14 Baterie umyvadlová nást?nná páková kpl 1 049,40
15 WC mísa v?. sedátka kpl 10 398,60
16 Splachova? WC tlakový ventil v?. potrubí a manžety kpl 6 427,84
17 Zhotovení prostup? žb. Konstrukcí kpl 12 826,00
18 Zrcadla ks 689,00
19 Hygienické dopl?ky - dvojha?ky na od?v ks 296,80
20 Tesnicí materiál soub 3 710,00
21 lnstala?ní materiál šoub 11 130,00
22 Upravy na elektrorozvodech hod 5 618,00
23 Proplach potrubí do DN 32 brň 2 120,00
24 Tlakové zkouška potrubí do DN 110 brň 2 120,00

' 26 Protipožární ucpávky kpl 13 324,20
27 Kolejová doprava kpl 21 200,00

. 29 Dokladová dokumentace " zam??ení kpl 1,0 20 140,00 20 140,00
30 celkem bez DPH 171 233,46

.Liľ
Izení 332 634,36
%r"iřn

Jednotkové ceny zahrn_ujj

- cenu materiálu, cenu práce, odvoz a usk/adn?ni veškerých zbytkových materiál? a obal?, dopravu, práci v noci, apod.
- dodávku a montáž v?etn? pomocného lešení pokud není uvedeno jednot/iv?.
- vnitrostaveništni p?esun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
- odvoz a likvidace kovového odpadu.
- p?/p/atky na p?/padné ztížené podmínky, které nejsou vykázány Zv/áŠ?.


